EDITAL Nº 025/2013, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2013.

CONVOCA PROFISSIONAIS PARA CONTRATAÇÃO.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos abaixo

para, durante o período de 25 de fevereiro a 1º de março de 2013, das 8h30min às 11h30min e das 13h30min às 17h,

comparecerem no Departamento de Recursos Humanos deste Município, com sede  na Rua Alfredo Chaves nº 366, Centro,

Veranópolis,  RS,  para fins de contratação:

PSS nº
Edital de
Abertura

Edital de
Homologação

Função Candidatos / Classificação

004/2013 007/2013 024/2013 Professor de Italiano
MICHELA MARTA PERUZZO – 1º Lugar
MARCIELEN ZALAMENA MARINELLO – 2º Lugar

005/2013 007/2013 024/2013 Professor de Português FABIANA KAODOINSKI – 1º Lugar

007/2013 007/2013 024/2013 Professor de Ciências GABRIELA BORGES VIEIRA – 1º Lugar

011/2013 007/2013 024/2013 Professor de Ed. Física
PAULA NETSON SALLA – 1º Lugar
SHEILA TOSCAN – 2º Lugar

012/2013 007/2013 024/2013 Professor de Artes ADRIANE MAZZOCA – 1º Lugar

013/2013 007/2013 024/2013 Professor Série Iniciais e Ed. Infantil

CARINA BIM – 1º Lugar
VÂNIA MARIA SAALFELD WETZEL – 2º Lugar
GRASIELA MASSIGNAN – 3º Lugar
SIMONE DUZ SBRISSA – 4º Lugar
ALINE LORINI – 5º Lugar
FRANCIELE FIORI SPANHOL – 6º Lugar

014/2013 007/2013 024/2013 Professor para Sala de Recursos
MICHELE APARECIDA NARDI – 1º Lugar
CATIA MARINELLO – 2º Lugar

015/2013 007/2013 024/2013 Monitor de Alunos Especiais

PATRÍCIA DORNELLES DOS SANTOS – 1º Lugar
FRANCINE RIBEIRO MENDES – 2º Lugar
NICOLE TREVISO CENCI – 3º Lugar
LAIS ZARDO – 4º Lugar
JULIANA TORAL GUZZO BISSANI – 5º Lugar
RITA DE CÁSSIA PEREIRA GULART – 6º Lugar
NINA ROSA RODRIGUES – 7º Lugar
LOIVA BRESSIANI – 8º Lugar
GISELE MARANGONI BARATTO – 9º Lugar
MARILZA FOCHESATTO KACHAVA – 10º Lugar

017/2013 007/2013 024/2013 Coord. AABB Comunidade GISLAINE DE OLIVEIRA GOMES – 1º Lugar

018/2013 007/2013 024/2013
Ed. AABB Comunidade – Ed. Física

TOBIAS RIZZATTI – 1º Lugar
EDIR CARLOS CARRARO PEZZIN – 2º Lugar

Ed. AABB Comunidade - Pedagogia
LUANA PICETTI – 1º Lugar
RAPHAELA REFOSCO – 2º Lugar

019/2013 007/2013 024/2013 Nutricionista CARINE ZARDO – 1º Lugar

O não comparecimento no período previsto neste Edital implicará na perda do direito ao

contrato  para a função em que  o candidato foi classificado.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 22 de fevereiro de 2013.

                                                          CARLOS ALBERTO SPANHOL,
                                                            Prefeito.

Publicado em 22/02/2013

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI

Secretário Municipal da Administração